
فرهنگ
و هنر

   چهره هنر انقلاب 
 سال ۱۴۰۲

 انتخاب شد  
»مسعود نجابتی« برای 
فعالیت های مؤثر در حوزه 
گرافیک از جمله ترسیم 
دیوارنگاره »و فتح قریب« 
در مرز سرزمین های 
اشغالی، به  عنوان چهره 
هنر انقلاب در سال ۱۴۰۲ 
انتخاب شد.

امیر بشیری برای 
نویسندگی و کارگردانی 
کنسرت نمایش »کلنل«، 
کمال تبریزی و علیرضا 
طالب زاده برای نویسندگی 
و کارگردانی »سرزمین 
مادری«، راضیه تجار برای 
انتشار رمان »یاس کبود« 
و تقریظ رهبر معظم 
انقلاب بر کتاب »اسم تو 
مصطفاست« و افشین 
علاء برای نقش آفرینی 
مؤثر در سپهر شعر انقلاب 
اسلامی، چهار نامزد دیگر 
این جایزه بودند. 

محدثه رضــائــی  هــرگــاه 
ــاره تاریخ کشورمان مطالعه  دربـ
می کنیم، بارها با اسامی چهره های 
فرهیخته نظیر شــاعــران مواجه 
می شویم؛ افرادی که نقشی مهم 
در شکوفایی ادبیات ایرانی و هنر 
شعرسرایی داشتند. یکم اردیبهشت روز بزرگداشت 
»مشرف الدین مصلح بن عبدالله سعدی شیرازی« 
مشهور به »شیخ سعدی« یکی از بزرگ ترین شاعران 
فارسی گوی ایران و سخنوران جهان است که همچون 
ستاره ای در آسمان ادبیات کشورمان می درخشد. 
مشهورترین اثر سعدی شیرازی، مجموعه اشعار او 
در کتاب گلستان است. با این حال آثار او به گلستان و 
بوستان محدود نمی شود بلکه طیف وسیعی از آثار او در 
میان غزلیات، قصیده و… قابل مشاهده است. در همین 
راستا به سراغ کوروش کمالی سروستانی، سعدی شناس 
و نویسنده آثار ادبی رفتیم تا درباره علاقه وی به شناختن 
سعدی و بررسی کاستی های سعدی پژوهی به گفت وگو 

بنشینیم که آن را در ادامه می خوانید.

سعدی و انقلابش در زبان فارسی◾
کمالی سروستانی در پاسخ به این پرسش که چرا پس 
از گذشت قرن ها هنوز باید سعدی بخوانیم، گفت: 
اصولاً متون کلاسیک ادبی آثاری هستند که با توجه 
به نبوغ ادبی و اندیشه های انسانی آفرینندگانشان، 
بــرای دوره هـــای مختلف پیام هایی دارنـــد. اینکه هر 
نسل با خوانش دوباره متون کلاسیک آنچه را که فکر 
می کند در زندگی روزانه، ارتباطات اجتماعی، اخلاق، 
زیبایی شناسی، رابطه حکومت و شهروند وجود 
دارد به کار بگیرد. سعدی نیز این ویژگی ها را دارا بود 
و با آفرینش غزل های عاشقانه، روایت های عارفانه، 
قصاید فاخر، مجالس حکیمانه، نصیحت الملوک 
خردمندانه و رباعیات و قطعات شاعرانه هر روز از کران 
تا به کران به قلمرو زبان فارسی می افزود. علاوه بر این با 
ترجمه آثار سعدی به زبان های مختلف به ویژه از قرن 
هفدهم به بعد، اندیشمندان و شاعران زیادی در آثار 
او انسان گرایی، دوستی، مهر، محبت و زیبایی دیدند. 
ایــن ویژگی ها موجب شــده امـــروزه نیازمند تلطیف 
اخلاق برای ترویج زیبایی، شناخت بهتر و پاسداشت 
زبان فارسی باشیم؛ چرا که سعدی فقط شاعر نبود، 
بلکه حکیم و زبــان آور نیز بود و انقلابی را که در زبان 
فارسی به وجــود آورد، چنان بود که استادی مانند 
فروغی بر آن است که عده ای به ما می گویند سخنان 
و آثار سعدی به گونه ای نوشته شده که انگار به زبان 
امــروزی ماست و در واقــع این ما هستیم که امــروزه 
به زبان سعدی حرف و سخن می گوییم. پس به این 
نتیجه می رسیم سعدی در زبان، حکمت و اندیشه 
دستاوردهایی داشته که هنوز هم می تواند برای انسان 

امروزی با همه دغدغه هایش، سودمند باشد.

فرمانروای ملُک سخن و اعجازش در کلام◾
وی با بیان اینکه شاعران بزرگی مانند فردوسی، عطار 
و... آثــاری مملو از جاذبه و زیبایی دارنــد و هر کدام 
از زاویــه ای دلپذیر و دلنشین هستند، بیان کرد: اما 
سعدی یک ویژگی خاص دارد و آن هم این است که 
وقتی به او ملَکِ المتکلمین یا پادشاه ملُک سخن 
می گفتند، به این دلیل بوده است که اعجازش را در 
کلام و آفرینشش را در خلق معانی به ثنا می نشستند 
و این ویژگی، او را به یگانه ملُک سخن تبدیل کرد. ما هم 
در نثر و نظم، عشق و عرفان، حکمت نظری و عملی و 
روایت های کوتاه گلستان و مثنوی های حِکمَی بوستان 
با شخصیتی آشنا می شویم که بسیار دوراندیش بوده 
است. در قرن هفتم )قرنی که معادل با قرن سیزدهم 
میلادی بوده و در اروپای قرون وسطی جریان داشته و 
جنایت های بزرگی رخ داده( شاعری مانند سعدی که 
در آن زمان گرفتار درگیری های مغول بوده، توانسته 
حکمت انسانی را به دوش بکشد و انسان گرایی و 
انسان دوستی را پیش ببرد. او از تاریخ سرزمین خود 
آگاه بود، تمدنش را فخر می نهاد و بر آنچه به واسطه 
یاغی گران به یغما می رفت، اندوهگین بود. همچنین 
به مدد اندیشه و زبان و حراست از انسان برخاست. به 

همین دلیل کلام او همیشه جاودان است. 
بنی آدم اعضای یک پیکرند / که در آفرینش ز یک 

گوهرند.

سعدی مکتب آفرین بود◾
ایــن پژوهشگر در پاسخ به ایــن پرسش که آیــا ردپــای 
غزلیات سعدی در غزل امروز دیده می شود، عنوان کرد: 
شاعرانی که اهل مطالعه باشند، قطع به یقین سعدی 
را می شناسند. انقلابی که سعدی در غزل به پا کرد و 
اتفاقی که در غزل فارسی در روزگار آثار سعدی افتاد، 
ویژگی های خاصی را برای غزل ایجاد کرد که پیش از او 
نبود. این غزل ها زاده روح بزرگ و شاعرانه متفکری بودند 
که بوستان و گلستان را آفریده بود و به سیر آفاق و انفس 
پرداخته بود. ما می توانیم در غزل هایش تلفیق پرشگون 
نتایج نظری و عملی را در قلمرو جمال و کمال پیدا کنیم. 
حرکت شعر فارسی از حماسی به روایی و سرانجام به 
غنایی در واقع نشانه حرکت روحیه و ذوق ایرانی است. 
رشد شعر غنایی مستلزم این بود که به رشد فرهنگی 
جامعه توجه کنیم. سعدی بیش از شاعران هم عصر 
خود توانست در غزل مکتب آفرین باشد. این مکتب 
تا امروز پایدار بوده و پیروانی دارد. در شاعران معاصر 
کسانی مثل هوشنگ ابتهاج، شهریار و حسین منزوی 
از شاعرانی هستند که خودشان را تحت تأثیر زبان 

سعدی می دانند.

بی مهری نسبت به استفاده از متون کهن در ◾
کتاب های درسی

کمالی سروستانی ضمن اشاره به بی مهری آموزش 

و پــرورش نسبت به قرار دادن متن هایی از گلستان 
و بوستان در کتاب های درســـی، خاطرنشان کــرد: 
آثــار سعدی به ویــژه گلستان در زبــان و ادب فارسی 
به گونه ای است که سال ها در کنار قــرآن کریم و در 
مکتبخانه ها تدریس می شد. حتی در شبه قاره آسیای 
ــان فارسی بــود، گلستان  میانه هر جا سخنی از زب
می درخشید. در آن زمان این کتاب سفیر زبان فارسی 
شد و سال های بسیاری آموزگاران با گلستان، زبان 
فارسی را آموزش می دادند. اما اینکه چرا مورد بی مهری 
قرار گرفت دلایل متنوعی دارد. از جمله این دلایل نگاه 
سیاست گذار فرهنگی، اشخاصی که متون کتاب های 
درسی را انتخاب می کردند و... بود. این عوامل موجب 
شد نسل حاضر با گنجینه های تاریخی ارتباط برقرار 
نکند. امروزه و با توجه به امکاناتی که در فضای مجازی 
وجود دارد، تنها مدرسه نیست که می تواند به شناختن 
تاریخ کمک کند. در عدم توجه به آثار کلاسیک فارسی 
بسیاری از نهادها مانند وزارت آموزش و پرورش، وزارت 
علوم، صدا و سیما و... کوتاهی کردند و همه این نهادها 

نیاز دارند سیاست هایشان را بازبینی کنند.

رونق سعدی پژوهی در سال های اخیر◾
وی بــه کاستی هایی کــه در زمینه سعدی پژوهی 
ــاره کــرد و گفت: سعدی پژوهی در  وجـــود دارد اشـ
سال های اخیر رونق یافته و بسیاری از اندیشمندان، 
نویسندگان، مــورخــان، ادیــبــان و... از دیدگاهی با 
سعدی همدلی کردند اما همچنان نیازمند آثار مرجع 
زیــادی در زمینه سعدی شناسی هستیم. از جمله 
این آثــار می توان به تصحیح کامل کلیات سعدی، 
چاپ کتاب های ارزان قیمت از آثــار سعدی، تدوین 
دانش نامه سعدی، ترجمه گزیده هایی از آثار سعدی 
به زبان های مختلف و ساختن فیلم های سینمایی و 

سریال ها براساس آثار و زندگی سعدی اشاره کرد. 
کمالی همچنین یادآور شد: با توجه به اینکه ممکن 
است برخی از متون کلاسیک سختی هایی در خوانش 
و معنی برای سنین کودک و نوجوان داشته باشد، 
طبیعتاً اگر برخی از حکایت ها و داستان ها به شکل 
علمی و با حفظ سیاقی که در روایت ها از نظر اخلاقی 

و حکمی وجـــود داشــتــه، نوشته شــود، 
اتفاق خوبی رخ می دهد و ایــن عامل 
می تواند یکی از عوامل علاقه مندی و 
گرایش کودکان و نوجوانان باشد که در 
سنین میانسالی بتوانند دقیق تر متون را 

مطالعه کنند. اما اگر بدون دانش 
و علم و براساس سلیقه این 

اتفاق بیفتد، راه به جایی 
نخواهد برد و کارهایی از 
این نوع تا به حال با اقبالی 

روبه رو نبوده است.
ــه داد: بــه دلیل  وی ادامــ

حجم زیاد کلیات سعدی، خواندن گزیده هایی از آثار 
او برای عموم مفیدتر است. انتشار گزیده های مناسب 
می تواند برای ایجاد ارتباط میان مخاطب هایی که 
برای نخستین بار قصد دارند متون کلاسیک از جمله 
کلیات سعدی را بخوانند، مؤثر باشد به شرطی که این 
گزیده ها علمی و روان شناسانه انتخاب شوند. اصولاً 
نسخ خطی شاعرانی مانند فردوسی، حافظ و سعدی 
بسیار قدیمی اند و مربوط به یک یا دو قرن گذشته 
هستند. در این میان کاتبان همیشه دارای صلاحیت 
کامل نبوده اند و گاهی در استنساخ اشتباهاتی رخ 
داده است. به همین دلیل نسخ خطی نسخه هایی 
هستند که اساس کار مصححان برای تصحیح قرار 
می گیرند و مصحح با استفاده از نسخه های مختلف 
خطی سعی می کند به درست ترین روایــت از واژه، 

بیت و داستان برسد.

ترغیب حاکمان به مهر و عدالت◾
ایــن سعدی شناس با تأکید بر اینکه سعدی برای 
بیداری مردم زمانه اش کم آزاری را پیشنهاد می داد، 
بیان کرد: او همیشه توصیه می کرد خلق را نیازارید، به 

عدالت رفتار کنید و خداوند را الگو قرار دهید.
کرم بین و لطف خداوندگار/ گنه بنده کرده است و 

او شرمسار
وی این بیت را در دیباچه گلستان آورده و خدایی که 
سعدی روایت می کند، خدایی است که لطیف است و 
انسان با او ارتباط خوبی برقرار می کند. خدایی است که 
باران رحمت بی حسابش همه را رسیده و خوان نعمت 
بی دریغش همه جا کشیده، پرده ناموس بندگان به گناه 

فاحش ندرد و وظیفه روزی به خطای منکر نبرد.
سعدی هم در باب اول گلستان و بوستان و بخش های 
مختلف قصاید به مسئله ظلم ستیزی و برقراری 
عدالت اشاره کرده است. او خودش را در جایی می دید 
که با توجه به شناخت و اشتیاقی که به حال جماعت 
مردم داشت، سعی می کرد حاکمان را ترغیب به مهر 

و عدالت کند.
 ای زبردست زیردست آزار / گرم تا کی بماند این بازار
به چه کار آیدت جهانداری/ مردنت به که مردم آزاری
او سعی می کرد به پادشاهان یاد دهد که 

باید مردم را پاس بدارند.
پادشه پاسبان درویش است/ گرچه 
رامش به فرّ دولت اوست/ گوسپند از 
برای چوپان نیست / بلکه چوپان برای 

خدمت اوست
سعدی معتقد است پادشاه 
باید آگــاه و عــادل باشد، 
از خــداونــد بترسد، به 
مردمانش عشق بورزد و 
آن ها را در رفاه و آسایش 

قرار دهد.

 راهکارهای سعدی برای بیداری و آگاهی 
در گفت وگو با کوروش کمالی سروستانی 

کم آزاری خلق، انصاف و 
ترس از خدا 
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آگهى تاريخ  22 / 12  / 1402       صفحه 6
آگهى نوبتى مشمولين سه ماهه چهارم سال 1402

اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان جوين
در اجراى مواد 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آيين نامه قانون مذكور اسامى اشخاصى كه نسبت به املاك مجهول 
المالك واقع در بخش هاى تابعه حوزه ثبتى جوين از تاريخ 1402/09/01 لغايت 1402/12/28 تقاضاى ثبت نموده 
اند و همچنين مواردى كه آگهى نوبتى آن برابر تبصره يك ماده 25 اصلاحى قانون ثبت بايد تجديد گردد  با ذكر 

شماره فرعى و اصلى و نوع ملك مورد تقاضا براى اطلاع عموم به شرح ذيل آگهى مى گردد:
بخش 4 حوزه ثبتى جوين

اراضى  برغمد  پلاك 4 – اصلى
2080   فرعي آقاى ابراهيم برغمدى فرزند مومن على ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
2081   فرعي آقاى كاظم برغمدى فرزند مومن على ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

2082   فرعي آقاى ابراهيم برغمدى فرزند مومن على ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
2085   فرعي آقاى هادى برغمدى فرزند حسين ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
2086   فرعي آقاى هادى برغمدى فرزند حسين ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 

2087   فرعي آقاى حسين برغمدى فرزند حسن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
2088   فرعي آقاى عباس برغمدى فرزند حسين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى 
2089   فرعي آقاى حسين برغمدى فرزند حسن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

2090   فرعي آقاى حسين برغمدى فرزند على محمد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
2091   فرعي آقاى حسين برغمدى فرزند على محمد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

2092   فرعي آقاى رجبعلى برغمدى فرزند على محمد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
اراضى رامشين مزار  پلاك 9 – اصلى (برغمد)

123   فرعي آقاى اسماعيل جعفرى فرزند على اكبر  ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
اراضى بيد  پلاك 14 – اصلى

2371   فرعي آقاى محمود احمدى فرزند حسن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
2372   فرعي آقاى محمود احمدى فرزند حسن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
2373   فرعي آقاى جعفر برغمدى فرزند عباس ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
2374   فرعي آقاى جعفر برغمدى فرزند عباس ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

2375   فرعي آقاى حسين برغمدى فرزند على محمد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
2376   فرعي آقاى حسن برغمدى فرزند على محمد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

2377   فرعي آقاى محمود برغمدى فرزند حسين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
اراضى بيدخور  پلاك 38 – اصلى

2360   فرعي آقاى محمدعلى بيدخورى فرزند براتعلى ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
اراضى ارگ  پلاك 59 – اصلى

349   فرعي آقاى محمد ارگى فرزند جعفر ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
350   فرعي آقاى محمد ارگى فرزند جعفر ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 

اراضى النگ يام  پلاك 62 – اصلى
29   فرعي آقاى محمد ارگى فرزند جعفر ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 

30   فرعي آقاى محمد ارگى فرزند جعفر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى 
اراضى اميرآباد  پلاك 201 – اصلى

133  فرعي آقاى رحمت بذرافشان سرخى فرزند على اكبر  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى 
اراضى بالادشت كمايستان  پلاك 216 – اصلى

20  فرعي آقايان خداوردى و قهرمان بهراميه فرزندان كريم بالمناصفه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى 
بخش 7 حوزه ثبتى جوين

اراضي چهل بند  پلاك 3– اصلي
151  فرعى آقاي عليرضا هنرمند گيامي فرزند اسماعيل ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

152  فرعى آقاي حسن ميمري فرزند محمد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
اراضي يام  پلاك 4– اصلي

218  فرعى آقاى رمضانعلى رشيدى فر فرزند باباعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
221  فرعى آقاى مجيد نقابى فرزند احمد ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
222  فرعى آقاى مجيد نقابى فرزند احمد ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى

اراضي بيستجرد  پلاك 30– اصلي
430   فرعى آقاى محمود بيستجردى فرزند غلامحسين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
431   فرعى آقاى محمود بيستجردى فرزند غلامحسين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
432   فرعى آقاى محمود بيستجردى فرزند غلامحسين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

433   فرعى خانم طاهره جغتايى فرزند غلامحسين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
اراضي قارزى  پلاك 35– اصلي

246   فرعى آقاى اكبر زرقانى فرزند احمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
260   فرعى خانم زهرا كلاته ميمرى فرزند رحمت اله ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

263   فرعى آقاى حسينعلى اناوى فرزند على اصغر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى و مشجر
264   فرعى آقاى نورالدين ايلدرآبادى فرزند عيدمحمد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى 
265   فرعى آقاى نورالدين ايلدرآبادى فرزند عيدمحمد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى 
266   فرعى آقاى نورالدين ايلدرآبادى فرزند عيدمحمد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى 

267   فرعى آقاى اكبر زرقانى فرزند احمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
268   فرعى آقايان مرتضى و مجتبى زرقانى فرزندان اكبر بالمناصفه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

اراضي حسين آباد خرابه  پلاك 53– اصلي
23   فرعى آقاى خالق صادقى نيك فرزند حجى قربان  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
24   فرعى آقاى خالق صادقى نيك فرزند حجى قربان  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

26   فرعى آقاى مهدى منجى مهر فرزند عين اله  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
27   فرعى آقاى مهدى منجى مهر فرزند عين اله  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

اراضي جعفرآباد پلاك 55– اصلي
558  فرعى آقاى ابراهيم جعفرآبادى فرزند تاروردى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

559  فرعى آقاى حيدر شكيبا فرزند كريم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

اراضي ملايجرد  پلاك 70– اصلي
1530  فرعى آقاى عليرضا  نورآبادى فرزند عبداله ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

1531   فرعى خانم طاهره سادات موسوى فرزند سيدحسين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى 
1532   فرعى آقاى عليرضا  نورآبادى فرزند عبداله ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

1533   فرعى خانم طاهره سادات موسوى فرزند سيدحسين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى 
1534   فرعى آقاى عليرضا  نورآبادى فرزند عبداله ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

1535  فرعى خانم ها مرضيه داورى پور و خديجه دروكى فرزندان صفر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
اراضي كلاته آقا محمد  پلاك 74– اصلي

3483  فرعى آقايان قدرت اله ، موسى الرضا، حبيب اله، عبدالعظيم شهرت همگى محمدى پور و خانم ها ليلا و بتول 
كلاته آقامحمدى فرزندان جان محمد على الطريق ارث ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى

اراضي اسماعيل آباد  پلاك 92– اصلي
793  فرعى آقاى على اصغر اسماعيل آبادى فرزند ابوالقاسم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

اراضي نصرت آباد پلاك 113– اصلي(روستاى ابراهيم آباد )
401  فرعى خانم رحيمه صالح آبادى فرزند على مردان  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

اراضي كلاته بالا پلاك 116– اصلي(محدوده شهر حكم آباد )
210  فرعى آقاى احمد بابايى فرزند على ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى

211  فرعى آقاى محمود محمدپور فرزند غلامعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
ــيدآبادى فرزند غلامرضا بالمناصفه ششدانگ  212  فرعى آقاى محمود محمدپور فرزند غلامعلى و خانم فاطمه س

يك قطعه زمين مزروعى
213  فرعى خانم مرضيه رامشينى فرزند محمدباقر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

214  فرعى آقاى محمدرضا حكم آبادى فرزند ابراهيم ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
215  فرعى آقاى على اصغر بداغ آبادى فرزند حسينعلى ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

216  فرعى خانم زهره جعفرى فرزند صفرعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
ــدانگ  ــى آقايان على بخش آبادى فرزند محمدرضا و ابراهيم حكم آبادى فرزند رجبعلى بالمناصفه شش 217  فرع

يك قطعه زمين مزروعى
اراضي سيد آباد  پلاك 117– اصلي(روستاى خرم آباد)

1121  فرعى آقاى على اصغر سيدآبادى فرزند محمدابراهيم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
1122  فرعى آقاى حسن رامشيني فرزند محمدباقر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

1123  فرعى آقاى محمدباقر رامشيني فرزند على اكبر  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
1124  فرعى آقاى على اكبر رامشيني فرزند محمدباقر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

اراضي ابراهيم آباد  پلاك 122– اصلي(شهر حكم آباد)
135  فرعى آقاى محمود محمدپور فرزند غلامعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

136  فرعى آقاى محمدرضا حكم آبادى فرزند ابراهيم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
137  فرعى آقاى محمدرضا حكم آبادى فرزند ابراهيم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
138  فرعى آقاى محمدرضا حكم آبادى فرزند ابراهيم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
139  فرعى آقاى محمدرضا حكم آبادى فرزند ابراهيم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

140  فرعى آقاى مهدى جهانى مقدم فرزند حسين ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
141  فرعى آقاى محمدرضا حكم آبادى فرزند ابراهيم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى و مشجر

142  فرعى آقاى على اصغر بداغ آبادى فرزند حسينعلى ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
اراضي سيد آباد پلاك 134– اصلي(حكم آباد)

48  فرعى آقاى على اصغر جهانى مقدم فرزند غلامحسن ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
1019  فرعى آقاى احمد رامشينى  فرزند عباس ششدانگ يك قطعه زمين محصور مزروعى
1182  فرعى آقاى احمد رامشينى  فرزند عباس ششدانگ يك قطعه زمين محصور مزروعى

1327  فرعى جدا شده  از 627  فرعى خانم سعيده كمالى فر فرزند ابراهيم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
1338  فرعى خانم فاطمه مهداد فرزند براتعلى  ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
1339  فرعى خانم فهيمه مهداد فرزند براتعلى  ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى

1340  فرعى خانم معصومه مهداد فرزند براتعلى  ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
1341  فرعى خانم طيبه حكم آبادى  فرزند حسين  ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
1342  فرعى خانم طيبه حكم آبادى  فرزند حسين  ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
1343  فرعى خانم طيبه حكم آبادى  فرزند حسين  ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى

1344  فرعى آقاى احمد بابايى فرزند على ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
1345  فرعى آقاى احمد بابايى فرزند على ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى

1346  فرعى آقاى غلامرضا ارقند فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
1347  فرعى آقاى محمدرضا حكم آبادى فرزند ابراهيم ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى

1348  فرعى خانم معصومه حكم آبادى فرزند غلامحسين ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
1349  فرعى خانم معصومه حكم آبادى فرزند غلامحسين ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى

1350  فرعى آقاى موسى الرضا شجاع  فرزند حسين ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
1351  فرعى آقاى غلامرضا ارقند فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
1352  فرعى آقاى غلامرضا ارقند فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى

1353  فرعى آقاى رجبعلى حكم آبادى فرزند يوسف ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
1354  فرعى آقاى رجبعلى حكم آبادى فرزند يوسف ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

1355  فرعى آقاى مهدى جهانى مقدم فرزند حسين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
1356  فرعى آقاى مهدى جهانى مقدم فرزند حسين ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

1357  فرعى آقاى مهدى جهانى مقدم فرزند حسين ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
1358  فرعى آقاى حميد اله آبادى فرزند غلامعلى ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

1359  فرعى آقاى على اصغر حكم آبادى فرزند محمدتقى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
1360  فرعى آقاى محمدتقى حكم آبادى فرزند مرادعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

1361  فرعى آقاى محمدتقى حكم آبادى فرزند مرادعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى و مشجر
1363  فرعى آقاى محمدتقى حكم آبادى فرزند مرادعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
1364  فرعى آقاى محمدتقى حكم آبادى فرزند مرادعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى 

1365  فرعى آقاى محمدرضا حكم آبادى فرزند ابراهيم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
1366  فرعى آقاى غلامعلى صفار فرزند عبدالعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

1367  فرعى آقاى غلامعلى صفار فرزند عبدالعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
اراضى نوكاريز  پلاك 136–اصلى(كلاته عرب)

373  فرعى آقاى محمدتقى حكم آبادى فرزند مرادعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى و مشجر
اراضى برغنده  پلاك 139–اصلى( كلاته عرب)

213  فرعى آقاى على اصغر مهدى پور نودهى فرزند عباسعلى ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
اراضى كلاته حسين خان  پلاك 140–اصلى(كلاته عرب)

573  فرعى آقاى على اصغر مهدى پور نودهى فرزند عباسعلى ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
574  فرعى آقايان على اكبر و على اصغر كلاته عربى فرزندان ابراهيم بالمناصفه ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

575  فرعى آقاى رضا عرب فرزند صفرعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
اراضى ابراهيم آباد  پلاك 142–اصلى

ــاى امير اميرى منش فرزند محمد و خانم نرگس خاتون ابراهيم آبادى فرزند على اصغر بالمناصفه  ــى آق 311  فرع
ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

اراضى بداغ آباد  پلاك 144–اصلى
693  فرعى خانم زهرا بداغ آبادى فرزند رمضانعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
694  فرعى خانم زهرا بداغ آبادى فرزند رمضانعلى ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

695  فرعى خانم عذرا بداغ آبادى فرزند رمضانعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى
696  فرعى خانم عذرا بداغ آبادى فرزند رمضانعلى ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

اراضى احمدآباد  پلاك 147–اصلى
375  فرعى آقاى على اصغر احمدآبادى فرزند غلامحسين ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

376  فرعى خانم فاطمه احمدآبادى فرزند اله وردى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
377  فرعى آقاى مسعود فرهبد فرزند رضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
378  فرعى آقاى مسعود فرهبد فرزند رضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

379  فرعى خانم فاطمه احمدآبادى فرزند اله وردى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
380  فرعى خانم فاطمه احمدآبادى فرزند اله وردى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

اراضى كريم آباد  پلاك 154–اصلى
802  فرعى آقاى على اصغر صفرى فرزند غلامرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى

803  فرعى خانم زهرا رمضانى فرزند محمد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى
اراضى رحمت آباد پلاك 156–اصلى

513  فرعى آقايان جواد، ايوب و امير كيوانلو فرزندان حسين بالسويه ششدانگ  يك قطعه زمين مشجر
514  فرعى آقايان جواد، ايوب و امير كيوانلو فرزندان حسين بالسويه ششدانگ  يك قطعه زمين مشجر

اراضى ديمه سار ايلدرآباد  پلاك 626–اصلى
70  فرعى آقاى على مشتاقى فرزند ولى اله  ششدانگ  يك قطعه زمين مزروعى مشجر

71  فرعى آقاى ولى اله مشتاقى فرزند حسين  ششدانگ  يك قطعه زمين مزروعى مزروعى
72  فرعى آقاى ولى اله مشتاقى فرزند حسين  ششدانگ  يك قطعه زمين مزروعى مشجر

آگهى هاى اصلاحى: 
اراضى خاموشك  پلاك 137–اصلى(روستاى كلاته عرب)

329  فرعى آقاى على اكبر كلاته عربى فرزند عباسعلى نسبت به چهار دانگ مشاع و آقاى محمد كلاته عربى فرزند 
على اكبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

لذا در اجراى مفاد مواد 16و17 قانون ثبت هر كس نسبت به املاك آگهى شده در بالا معترض مى باشد و يا اينكه 
بين متقاضيان ثبت و ديگرى اقامه دعوا شده و در جريان است مى بايستى اعتراض ويا گواهى مبنى بر جريان دعوا 
ــدت 90 روز ، و  در مورد آگهى اصلاحى در  ــبت به آگهى ظرف م ــار نوبت اول اين آگهى نس ــود را از تاريخ انتش خ
ــليم و رسيد دريافت نموده و در اجراى تبصره دو ماده واحد ه  ــناد و املاك جوين تس مدت 30 روز به اداره ثبت اس
قانون تعيين تكليف پرونده هاى معترض ثبتى معترضين از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت يك ماه 
دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذيصلاح قضايى تقديم و گواهى لازم از مرجع مذكور اخذ وبه اين اداره تسليم 
ــا حقوق ارتفاقى در موقع تحديد حدود و در صورت مجلس تحديدى منظور و از تاريخ تنظيم صورت  ــد ضمن نماين

مجلس تحديدى تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود. 
 تاريخ انتشار نوبت اول :    1403/02/01                                      تاريخ انتشار نوبت دوم :    1403/03/01

عباس تجلى - رئيس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان جوين

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك 
باخرزهيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــاختمانهاى فاقد  آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و س
سند رسمى برابر راى شماره 140360306371000005 هيات اول دوم, موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك باخرز تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس اراضى و س
متقاضى آقاى جعفر شجاعى فرزند محمد اسمعيل بشماره شناسنامه 10382 صادره از در يك قعطه باغ به مساحت 
ــدى محرز  ــمى خانم كيميا اس 5451.5 متر مربع پلاك 124 فرعى از 4 اصلى واقع در 14 باخرز خريدارى از رس
ــود در صورتى كه اشخاص  ــت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش گرديده اس
ــبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه  نس
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.             آ-140300355
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,2,1                                                          انتشار نوبت دوم : 16, 1402,02

هادى رضايى رييس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان باخرز
  

اداره كل ثبت اسـناد و املاك استان خراسان رضوياداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك 
باخرزهيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى برابر راى شماره 140360306371000003 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك باخرز تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم 
كيميا اسدى جيزآبادى فرزند احمد بشماره شناسنامه 1279 صادره از باخرز در يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 
23690 متر مربع پلاك 124 فرعى از4_ اصلى واقع در بخش 14 باخرز خريدارى از مالك رسمى خانم كيميا اسدى 

(خود متقاضى) محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در 
صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهدشد.          آ-140300357
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,2,1                                                          انتشار نوبت دوم : 16, 1402,02

هادى رضايى ، رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان باخرز
  
اداره كل ثبت اسـناد و املاك استان خراسان رضوياداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك 

باخرزهيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى برابر راى شماره 140260306371000001 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك باخرز تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى 
ــين بشماره شناسنامه 117 صادره از باخرز در يك قطعه زمين مزروعى به مساحت  مرتضى پنهانى فرزند غلامحس
ــجاعى  ــين ش ــمى آقاى حس 8100 مترمربع پلاك 124 فرعى از 4_اصلى بخش 14 باخرز خريدارى از مالك رس
(گدايى) محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به  كه اش
ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض  ــليم و پس از اخذ ،رس مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
دادخواست خود را به مراجع قضايى مالك رسمى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.             آ-140300356
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,2,1
انتشار نوبت دوم : 16, 1402,02

 هادى رضايى رييس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان باخرز

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضي و ساختمان هاي فاقد سند مالكيت
برابر راي هيات قانون صدرالعشاره تصرفات مالكانه آقايان عباس، حسين و حسن خدايي فرزندان علي اصغرهركدام 
نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 28540/43 مترمربع پلاك 1567 فرعي 
از 10 اصلي واقع در روستاي ديزج بالا بخش 7 زنجان خريداري ازآقاي علي اصغر خدايي محرز گرديد است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.   آ-140300394
تاريخ انتشار: نوبت اول : 1403/02/01

نوبت دوم : 1403/02/16
عليرضا حسن زاده- رئيس ثبت اسناد منطقه يك زنجان 

آگهى دعوت از مالكين و مجاورين
احتراماً نظر به اينكه آقاى رمضانعلى پرويان احدى از وراث مرحوم على اكبر پرويان بموجب شيوه نامه صدور اسناد تك 
برگى، تقاضاى صدور سند مالكيت از اين اداره را نموده است و سند مالكيت صادره قبلى به شماره پلاك هاى (286 
ــهد اراضى  فرعى- 290 و 295 فرعى- 292 فرعى 308 فرعى و 1481 فرعى) از 119 اصلى واقع در بخش 6 مش
زشك بدون طول ابعاد و مساحت مى باشد و مورد تقاضا، حدى از آن به مجاورت شما معرفى شده لذا نماينده و نقشه 
بردار براى روز يكشنبه مورخ 1403/02/23 جهت تعيين طول و متراژ حسب ماده 68 و 70 آئين نامه قانون در محل 
حاضر چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقى ملك حقى براى خود قائل هستيد و يا اختلافى با مجاور مزبور داريد 
ــت يك هفته برابر مقررات سند  ــانيد در غير اين صورت بعد از گذش مى  توانيد در روز مقرر در محل حضور بهم رس

مالكيت بنام متقاضى پس از سير تشريفات قانونى صادر و تسليم خواهد شد. م.الف 708
تاريخ انتشار: 1403/02/01                 آ-140300390

مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك طرقبه شانديز- حسن ابوترابى

آگهى دعوت از مالكين مجاورين 
ــناد تك برگى، تقاضاى صدور سند  ــيوه نامه صدور اس احتراماً نظر باينكه آقاى على محمد پاروى طرقبه بموجب ش
مالكيت از اين اداره را نموده است و سند مالكيت صادره قبلى به شماره پلاك 14- فرعى از 18- اصلى واقع در بخش 
6 مشهد اراضى چشمه عسل بدون طول ابعاد و مساحت مى باشد و مورد تقاضا، حدى از آن به مجاورت شما معرفى 
شده لذا نماينده و نقشه بردار  براى روز چهارشنبه مورخ 1403/02/19 جهت تعيين طول و متراژ حسب ماده 68 و 
70 آئين نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقى ملك حقى براى خود قائل هستيد و يا 
اختلافى با مجاور مزبور داريد مى توانيد در روز مقرر در محل حضور به هم رسانيد در غير اين صورت بعد از گذشت 

يك هفته برابر مقررات سند مالكيت بنام متقاضى پس از سير تشريفات قانونى صادر و تسليم خواهد شد.
 م.الف 707             تاريخ انتشار: 1403/02/01             آ-140300391

مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك طرقبه شانديز- حسن ابوترابى

آگهى دعوت از مالكين و مجاورين
احتراماً نظر به اينكه آقاى رمضانعلى پرويان احدى از وراث مرحومه فاطمه صغرى پرويان بموجب شيوه نامه صدور 
ــند مالكيت صادره قبلى به شماره  ــت و س ــند مالكيت از اين اداره را نموده اس ــناد تك برگى، تقاضاى صدور س اس
پلاك هاى (632 فرعى و 820 فرعى) از 119 اصلى واقع در بخش 6 مشهد اراضى زشك بدون طول ابعاد و مساحت 
ــما معرفى شده لذا نماينده و نقشه بردار براى روز يكشنبه مورخ  ــد و مورد تقاضا، حدى از آن به مجاورت ش مى باش
1403/02/23 جهت تعيين طول و متراژ حسب ماده 68 و 70 آئين نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود 
و حقوق ارتفاقى ملك حقى براى خود قائل هستيد و يا اختلافى با مجاور مزبور داريد مى توانيد در روز مقرر در محل 
حضور بهم رسانيد در غير اين صورت بعد از گذشت يك هفته برابر مقررات سند مالكيت بنام متقاضى پس از سير 

تشريفات قانونى صادر و تسليم خواهد شد. م.الف 709                  آ-140300393
تاريخ انتشار: 1403/02/01

مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك طرقبه شانديز- حسن ابوترابى


